毕业证明书（专科）补办流程

毕业证书补办需向学院教务处提交以下材料：
1、《安徽林业职业技术学院毕业证明书补办申请表》，请在申请表注明本人姓名、性别、出生年月、毕业日期、专业名称、身份证号等（见附件2）。
2、需携带近期免冠蓝底小二寸彩色照片两张（电子照片与纸质照片一致）。

3、本人办理需要携带身份证件原件，如若委托他人办理需有身份证原件和委托人身份证复印件以及委托书（见附件1）。

附1：授权委托书模板
[image: image1.jpg]RIS

Ei PN EIH BHES:

WEFEA: EIH BHES:

FATIER, TRERENE BREATL, BEEAENE LABREERRA
SBEEXIM, BT, HBARTARET.

EHEHR

Z A

附件2：
安徽林业职业技术学院毕业证明书补办申请表

	姓名

	性别

	出生

年月

	学制

	照  片

（一寸彩色近照）

	学院

	毕业

日期

	专业名称

	身份

证号

	原证书编号

	证明书编号

	补证日期

	家庭详细

地    址

	联系电话

	办理原因
	□遗失             □损坏

	申请

人声明
	本人因毕业证书遗失、损坏，现申请办理毕业证明书，原证书作废。本人保证申请理由真实有效，如有虚假信息造成后果自负，并承担因此产生的一切法律后果。

特此声明

                                             申请人签字：

                                                                               年    月    日

	辅

导

员

意

见
	意见：

辅导员：

年    月    日
	系

（院）
意
见
	意见：

系（院）负责人：

                     （公章）

                 年    月    日

	教

务

处

意

见
	意见：

学籍管理员：

部门负责人：

                  （公章）

                年    月    日
	学

院
意
见
	意见：

学院负责人：

                     （公章）

                 年    月    日

备注：申请补办需本人提供身份证原件以及复印件。补办本人须准备二寸免冠彩色（蓝底），照片纸质2张以及照片电子版。